

(別紙 10)

「届出事業者制度運用要領」(平成 21 年 5 月 29 日付け 21 総食第 59 号総合食料局長通知)の一部改正新旧対照表

改正後	現 行
<p>1～12 (略)</p> <p>別紙様式第 1 号 (略)</p> <p>別紙様式第 2 号</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">届出事業者の届出状況報告書 (令和 年度分)</p> <p>(略)</p> <p>別紙様式第 3 号</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">届出事業者 (事業規模 5 0 0 精米トン以上) の事業者別届出一覧表 (令和 年度分)</p> <p>(略)</p> <p>(別紙様式第 4 号)</p> <p>(略)</p> <p>1 (略)</p> <p>2 報告期限</p> <p style="text-align: center;">令和〇〇年〇〇月〇〇日 (〇)</p> <p style="text-align: center;">※発出日の 3 週間後を期限とする。</p>	<p>1～12 (略)</p> <p>別紙様式第 1 号 (略)</p> <p>別紙様式第 2 号</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">届出事業者の届出状況報告書 (平成 年度分)</p> <p>(略)</p> <p>別紙様式第 3 号</p> <p style="text-align: right;">番 号 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">届出事業者 (事業規模 5 0 0 精米トン以上) の事業者別届出一覧表 (平成 年度分)</p> <p>(略)</p> <p>(別紙様式第 4 号)</p> <p>(略)</p> <p>1 (略)</p> <p>2 報告期限</p> <p style="text-align: center;">平成〇〇年〇〇月〇〇日 (〇)</p> <p style="text-align: center;">※発出日の 3 週間後を期限とする。</p>

3 (略)

(別紙様式第5号) (略)

別紙様式第6号

届出事業者に対する法令遵守のための巡回点検野帳

点検年月日	令和 年 月 日 () : ~ :		
(略)	(略)	(略)	

別紙様式第7号

農林水産省政策統括官 殿

番 号
年 月 日

〇〇農政局長
北海道農政事務所長
内閣府沖縄総合事務局長

巡回点検実施結果報告書 (令和 年度分)

1～2 (略)

3 (略)

(別紙様式第5号) (略)

別紙様式第6号

届出事業者に対する法令遵守のための巡回点検野帳

点検年月日	平成 年 月 日 () : ~ :		
(略)	(略)	(略)	

別紙様式第7号

農林水産省政策統括官 殿

番 号
年 月 日

〇〇農政局長
北海道農政事務所長
内閣府沖縄総合事務局長

巡回点検実施結果報告書 (平成 年度分)

1～2 (略)